平成 29年３月９日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長 古 田 光 浩

電話番号 ０５２－７７５－８０００

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 29 年３月 16 日開催の定時株主総会における取締役の選任及

び総会終了後に開催される取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１． 異動の理由

  当社はこれまで代表取締役２名体制による経営を進めてまいりましたが、代表取締役１

 名による経営体制が整いましたので、今回の人事に至ったものであります。

２． 異動の内容

氏 名 新役職 現役職

竹市 靖公 取締役会長 代表取締役会長

竹市 克弘 代表取締役社長（再任） 代表取締役社長

３． 異動予定日

  平成 29 年３月 16 日

以上